l+f
F;#

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/,j,,р{ а D// Z///-a-zr,zl

----т-

N9

О внесении изменеций
в постаIIовление Администрации
города Смоленска от 26.06.2018
JФ 1634-адм (Об определении
официального сайта
информационной поддержки
субъектов маJIого и среднего
предпринимательства города
Смоленска в сети <<Интернет>>

В соответствии с Федеральным законом от 24.0'l .2007 М 209-ФЗ
<О развитии мЕlлого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1, Внести в постановление Администрации города Смоленска от
26.06.20l8 JФ 1б34-адм <Об определении официального сайта информационной
поддержки субъекгов м.lJIого и среднего предприЕимательства города
Смоленска в сети <<Интернет> следующие изменеЕI4я:

1.1. В наименовании постановления после слов <<субъектов мшIого и
среднего предприЕимательства города Смоленска> дополнить словами ((и

физических лиц, не явJIяющихся индивидуЕrльными предпринимателями и
применяющих специальный налоговый режим <Налог на профессиона.пьный
доход),>.

1.2. Пункт l постановлениlI изложить в следующей редакции:
<1. Определить официальным сайтом информационной поддержки

субъектов мzulого и среднего предпринимательства города Смоленска и

физических лиц, не являющихся индивидуЕtпьными предпринимателями и
применяющих специЕlльный налоговый режим <Налог на профессионмьный
доход>, в сети <<Интернет> сайт: wrryw.smoladmin.ru.>.

2

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постаЕовление на
официа.пьном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по инвестициJIм и комплексному
рaцtвитию.

Глава города Смоленска
7

А.А. Борисов

l